Ofício nº 118/2022

Machados, 06 de setembro de 2022.

Exmo. Sr. José Rogério Silva

Presidente da Câmara Municipal

Assunto: Encaminha projeto de Lei em caráter de urgência para apreciação e votação.

Senhor Presidente,

 Cordialmente, sirvo-me do presente para encaminhar em caráter de urgência o projeto de Lei

nº13/2022, que trata do processo de escolha dos Gestores e Adjuntos das Escolas Municipais com as

atualizações recomendadas pelo Ministério da Educação.

Sem mais para o momento, renovo votos de estima e apreço.

JUAREZ RODRIGUES FERNANDES

PREFEITO

		2022-09-06T09:50:55-0300
	JUAREZ RODRIGUES FERNANDES:03426498413